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JACTA DE VERIFICACION DE LA PRESENTACION DE DOCUMENTACION OBLIGATORIA

LICITACION PUBLICA 003 -2025 / PRIMERA CONVOCATORIA

En el distrito de Querocoto, siendo a las 10:00 AM horas del dia jueves 04 de setiembre del 2025, en el salon
de actos de las instalaciones de la Asociacion Fondo Social La Granja (AFSLG), con domicilio actual en Calle
Comercio N° 365 - Distrito de Querocoto, se reunieron los integrantes del Comité de Seleccion, encargados de
conducir y desarrollar el procedimiento de Seleccion LICITACION PUBLICA 003 -2025 / PRIMERA
CONVOCATORIA EJECUCION DE OBRA DEL PROYECTO: “OBRAS COMPLEMENTARIAS AL PROYECTO
MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VEHICULAR Y PEATONAL EN EL CENTRO POBLADO
PARAGUAY, DISTRITO DE QUEROCOTO - PROVINCIA DE CHOTA- DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA”

conformado por:

01 | Lic. Jorge Luis Castillo Lltncor Presidente ; ,g_g
02 | Abg. Cintya Elizabeth Sanchez Rondo Miembro || § g
03 | Ing. Rocio del Carmen Vargas Cabanillas Miembro Suplente x £y

El presidente del Comité de Seleccién juntamente con sus integrantes, da inicio al acto publico d
verificacion de propuestas, contandose con la participacion del Sefior Juez de Paz del Distrito de Querocoto,
Sr. Juan Miguel Chavez Pérez, identificado con DNI Nro. 27425116 quien da fe de dicho acto.

Acto seguido se verifico los participantes inscritos conforme al calendario del procedimiento de
seleccion y se conté con los siguientes datos:

2/09/2025 | 20611944668 | ZAMORA JARA INGENIEROS SAC SE  PRESENTA
EN CONSORCIO

JUEZ DE PAZ 65 1era. NOMINACION
+ QUEROCOTQ «

02 3/09/2025 | 20491656761 | FEDECO CONTRATISTAS GENERALES | NO SE
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA PRESENTA
03 3/09/2025 | 20570505786 | CONSTRUCTORA SANTALIAS.A.C. SE  PRESENTA 5,
EN CONSORCIO Mg

Seguidamente, el comité de seleccion, procede con la verificacion de la documentacion de
g con el

presentacion obligatoria para la admision de la propuest ada uno de los postores, contando
siguiente resultado: GRANJA ! '
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POSTOR N° 01.- CONSORCIO EJECUTOR ZAMORA JARA, esta conformado por:

RAZON SOCIAL RUC
ZAMORA JARA INGENIEROS SAC 20611944668
CONSTRUCTORA SANTALIA S.A.C. 20570505786

El Sr. JOSE ROBER ZAMORA JARA identificado con DNI: 27408379, con domicilio AV. Republica
de Paraguay 552, Distrito de QUEROCOTO, Provincia de CHOTA, Departamento de CAJAMARCA; presenta
su propuesta con dos tomos y 888 folios.

En este acto el Sefior Juez de Paz, inicia sellando y firmando el sobre lacrado.

SI CUMPLE CON
— DJ DATOS DEL POSTOR EREE
SI CUMPLE CON
— DJ CONOCIMIENTO DEL REGLAMENTO DE CONTRATACIONES DE LA AFSLG SRESENTAR
DJ CUMPLIMIENTO DE LOS TDR. SE ANEXARA EL TDR APROBADO POR LA S| CUMPLE CON
ANEXO 03 GERENCIA GENERAL Y AREA USUARIA. PRESENTAR
SICUMPLE CON
5 [ ANEXO 04 DJ NO TENER IMPEDIMENTO PARA CONTRATAR CON EL ESTADO Y/O AFSLG PRERETAR
5 : SICUMPLE CON
8| ANEXO0 05 DJ PLAZO DE EJECUCION DE SERVICIO HeEceye
8 ' SI CUMPLE CON
] Pr— DJ DE LA DIRECCION PARA NOTIFICACIONES kit
SICUMPLE CON
ANEYO 07 DJ PROMESA DE CONSORCIO OBLIGACIONES DE PARTICIPACION el
N : SICUMPLE CON
NANEXO 08 DJ CONFLICTO DE INTERES PRESENTAR
¢ B SICUMPLE CON
y)NEXO - DJ CONFIDENCIALIDAD o
4 , SICUMPLE CON
ANEE 18 DJ ANTICORRUPCION Y ANTISOBORNO SRBSENTAR
SICUMPLE CON
KNESE 14 SOLICITUD DE BONIFICACION POR SER PROVEEDOR LOCAL BRESENTRS
DECLARACION JURADA DE NO TENER ANTECEDENTES PENALES, POLICIALESY | SI CUMPLE CON
ANEXO 12 JUDICIALES PRESENTAR
SICUMPLE CON
— DJ DE NO ADEUDOS A ENTIDADES TRIBUTARIAS e
CARTA DE AUTORIZACION PARA ABONO (PARA EL PAGO EN ABONOS EN LA S| CUMPLE CON
ANEXO 14 CUENTA BANCARIA DEL PROVEEDOR) PRESENTAR
SICUMPLE CON
NERE 1B DJ EXPERIENCIA DEL POSTOR HREET

io-Nro..365 - Distrito de Quer

Rober Zamora Jara
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con la presentacion de la documentacién obligatoria, contenida en las bases del procedimiento

LA GRANA
DJ DEL PLANTEL PROFESIONAL CLAVE PROPUESTO PARA LA EJECUCION DE LA | SI CUMPLE CON
ANEXO 16 OBRA PRESENTAR
: , SI CUMPLE CON
ANEXD 17 DJ PRESENTACION DE EQUIPOS MINIMOS PRESENTAR
SI CUMPLE CON
—_— CARTA DE COMPROMISO PERSONAL CLAVE PRESENTAR
, , SI CUMPLE CON
E 16 PRESENTACION PROPUESTA ECONOMICA PRESENTAR
SI CUMPLE CON
PRESENTAR
NUMERO DE
PR FIANZA 0011-
e 0648-
i 58 PRESENTACION GARANTIA SERIEDAD DE LA OFERTA 9800010714-38
; EE BBVA
= VENCIMIENTO
i EL 01.11.2025
£ POR LA SUMA
- ANEXO 20 DE $/95,548.83
SI CUMPLE CON
A 5 PRESENTACION GARANTIA FIEL CUMPLIMIENTO PRESENTAR
- DECLARACION JURADA DE TERCERAS PARTES - CODIGO-DE-ETICA-Y- S| CUMPLE CON
g ANEXO 22 CONDUCTA-EN-LA-GESTION-DE-PROVEEDORES-AFSLG-V1.2023 PRESENTAR
: ’5 DECLARACION JURADA DE TERCERAS PARTES - POLITICA DE GESTION S| CUMPLE CON
SIANEX0 23 ANTISOBORNO PRESENTAR
§s DECLARACION JURADA DE TERCERAS PARTES - ACEPTACION DE RESULTADOS | SI CUMPLE CON
B\ S| ANEXO 24 DEL PROCESO EN CONCURSO PRESENTAR
§,g§§ SI CUMPLE CON
P PRESENTAR
\ 3/ ] COPIA DEL
ws - DOCUMENTO,
ST SELE
AN BRINDARA LA
;R } OPCION
D L NEXO 95 DESUBSANAR Y
oavons A PRESENTAR
CONSTANCIA DE EL ORIGINA AL
VISITA A LA CONSTANCIA DE VISITA DE OBRA FIRMADA POR LAS AUTORIDADES (EL | pjA DE HOY
o |ZONA. NUMERAL | NO PRESENTAR ESTE DOCUMENTO QUEDARA EXCLUIDO DEL PROCESO. |  04.09.2025,
S [35DELTDR FORMATO LIBRE 05.00 PM
& |ANEXO 26 , PRESENTAR, 2L
_ g ¢ | DECLARACION | DECLARACION JURADA DE NO TENER INFORMES DESFAVORABLES DE COMITE
Oz |JURADADENO | CARACTER SOCIAL, LEGAL, FINANCIERO DE UNO O MAS POSTORES QUE |  acEPTA POR
<% | TENER HAYAN EJECUTADO OBRAS Y/O SERVICIOS Y/O QUE HAYAN FORMADO | UNANIMIDAD EL
%g INFORMES PARTE DE CONSORCIOS. DOCUMENTO
£% | DESFAVORABLES | FORMATO LIBRE PRESENTADO
o
2
< El comité de seleccion verifica que el postor CONSORCIO EJECUTOR ZAMORA JARA, ha cumplido

de se




ASOCIACION

#; Fondo Social
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por tal motivo la propuesta del postor adquiere la calidad de ADMITIDO, haciendo mencién que debe subsanar
el anexo 25 presentando el original hasta las 05.00 PM del dia de hoy con atencién al Comité de Seleccion.

A continuacion, el Resumen de postores Admitidos y No Admitidos para la Evaluacion, Calificacion y
Otorgamiento de Buena Pro.

01 CONSORCIO EJECUTOR ZAMORA JARA Admitido

El presidente del comité de seleccion sefiala que se continuaréd con la etapa subsiguiente de
evaluacion, calificacion y otorgamiento de la buena pro, en acto privado conforme lo establece en la base del
proceso, en tal sentido se indica que los resultados de la buena pro, seran publicados en la pagina web de la
Entidad conforme al calendario del proceso.

Siendo las 11.20 am horas del mismo dia se da por concluido el acto publico de verificacion de
documentos de presentacion obligatoria para la admision de ofertas.

En sefial de conformidad se concluye que el proceso ha sido llevado con total transparencia dirigido
por el comité de seleccion en presencia del Sr Juez de Paz Sr. Juan Miguel Chévez Pérez, Sefior Victor Vasquez
Hernandez representante del Consejo de Vigilancia, y el representante del postor presente Sr. José Rober
Zamora Jara, quienes firman en sefal de conformidad.

.......... e ra dara
FPRESENTANTE COMUN

ANEXOS:

e Lista de asistencia presentacion de ofertas '
e Fotografias del proceso

5, ASOCH FONDQ SOCIAL LA GRANJA
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ABG. CINTYASANCHEZ RONDO
ESPECIALISTA LEGAL
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